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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 36/16-20
СРЕДА
12 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.61 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
(започната на 11.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за јавното обвинителство, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Советот на јавните обвинители
на Република Македонија, по скратена постапка - II читање.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.235 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 11.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за јавното обвинителство, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Советот на јавните обвинители на Република Македонија, по скратена постапка.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.233 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка;
Поднесен од: Артан Груби, Јулиана Николова.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.223 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 22.1.2020 год.) (четврто продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог-закон за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти, по скратена постапка - II читање;
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	…

8.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка - II читање.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.231 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и забавните игри, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Јусуф Хасани, Мерал Узеири Ферати, Сурија Рашиди, Зеќир Рамчиловиќ.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.2.2020
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